ПРОТОКОЛ № 13

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года

МОБУ «СОШ Янинский ЦО»

Предмет: Физическая культура

Класс: 7-8 (мальчики)

Количество участников: 28

Место проведения: Спортивный зал МОБУ «СОШ Янинский ЦО»

Дата и время: 12.09.2020

Присутствовали члены жюри

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 28 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Харчиков А.А. председатель жюри, зам. директора школы по безопасности, учитель физкультуры

Ухабов И.А. руководитель МО учителей физкультуры и ОБЖ, учитель физкультуры и ОБЖ

Кравцов А.Н. учитель физкультуры

Мазур В.М. учитель физкультуры

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года

(в порядке убывания результатов)

МОБУ «СОШ Янинский ЦО»

Предмет: Физическая культура    Класс: 7-8 мальчики.  Дата проведения:12.09.2020

№ Ф.И.О. участника (полностью)
Шифр

участника

Образовательное

учреждение

(в соответствии

с Уставом)

Класс

*
Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады

Сумма

мест

Результат

(победитель,

призер,

участник)

1.  Стародетский Роман Алексеевич 104

М
О

Б
У

 «
С

О
Ш

 Я
н

и
н

ск
и

й
 Ц

О
»

8.1 Ухабов И,А. 11 Победитель

2.  Выскребенцев Егор Олегович 116 8.2 Кравцов А.Н. 14 Призёр

3.  Ковалев Егор Владимирович 111 8.1 Ухабов И,А. 18 призёр

4.  Каштанов Тимофей Андреевич 102 7к Кравцов А.Н. 19 Призёр

5.  Копылов Егор  Александрович 121 8.2 Кравцов А.Н. 20 Призёр

6.  Жабовский Павел Дмитриевич 118 8.1 Ухабов И,А. 22 Участник

7.  Машинин Никита Максимович 126 8.1 Ухабов И,А. 23 Участник

8.  Кирилин Григорий Максимович 120 8.1 Ухабов И,А. 28 Участник

9.  Кириченко Глеб Алексеевич 105 8.1 Ухабов И,А. 28 Участник

10.  Фолян Баграт Эдуардович 128 7.2 Кравцов А.Н. 29 Участник

11.  Минаев Роман Дмитриевич 109 8.1 Ухабов И,А. 31 Участник

12.  Широкий Егор Алексеевич 112 8.2 Кравцов А.Н. 32 Участник

13.  Федоров Кирилл Николаевич 117 8.1 Ухабов И,А. 33 Участник

14.  Акуличев Максим Николаевич 101 8.2 Кравцов А.Н. 33 Участник

15.  Счастливый Дмитрий Сергеевич 122 7.2 Кравцов А.Н. 35 Участник

16.  Перминов Роман Александрович 119 8.3 Кравцов А.Н. 42 Участник

17.  Санников Владислав Алексеевич 127 8.1 Ухабов И,А. 43 Участник

18.  Боровской Роман Андреевич 110 7.1 Кравцов А.Н. 44 Участник

19.  Сычев Владимир Александрович 123 7к Кравцов А.Н. 48 Участник

20.  Смирнов Максим Вячеславович 113 7к Кравцов А.Н. 49 Участник

21.  Голик Андрей Александррович 106 7к Кравцов А.Н. 50 Участник

22.  Диму Михаил Александрович 125 7.3 Кравцов А.Н. 51 Участник

23.  Дабоничев Андрей Дмитриевич 115 7.1 Кравцов А.Н. 51 Участник

24.  Трефилов Сергей Сергеевич 124 8.2 Кравцов А.Н. 55 Участник

Подпись:

Председатель жюри                   Харчиков А.А.

Члены жюри               Ухабов И.А.

            Кравцов А.Н.

             Мазур В.М.

25.  Селютин Даниил Александрович  103 8.3 Кравцов А.Н. 57 Участник

26.  Метелкин Андрей Романович 108 8.2 Кравцов А.Н. 59 Участник

27.  Джуманиязов Артем Николаевич 107 8.2 Кравцов А.Н. 59 Участник

28.  Швецов Илья Андреевич 114 8.1 Ухабов И,А. 66 Участник

ПРОТОКОЛ № 14

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года

МОБУ «СОШ Янинский ЦО»

Предмет: Физическая культура

Класс: 7-8(девочки)

Количество участников: 23

Место проведения: Спортивный зал МОБУ «СОШ Янинский ЦО»

Дата и время: 12.09.2020

Присутствовали члены жюри

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 23 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Харчиков А.А. председатель жюри, зам. директора школы по безопасности, учитель физкультуры

Ухабов И.А. руководитель МО учителей физкультуры и ОБЖ, учитель физкультуры и ОБЖ

Кравцов А.Н. учитель физкультуры

Мазур В.М. учитель физкультуры

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года

(в порядке убывания результатов)

МОБУ «СОШ Янинский ЦО»

Предмет: Физическая культура    Класс: 7-8 девочки.  Дата проведения: 12.09.2020

№

Ф.И.О. участника (полностью)

Шифр

участни

ка

Образовательное

учреждение

(в соответствии

с Уставом)

Класс

*

Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады

Сумма

мест

Результат

(победитель,

призер,

участник)

1.  Абдулкеримова Марина Шаировна 206

М
О

Б
У

 С
О

Ш
 «

Я
н

и
н

ск
и

й
 Ц

О
»

8.3 Кравцов А.Н.       8 Победитель

2.  Гергенредер Анастасия Олеговна 215 8.1 Ухабов И.А.       9 Победитель

3.  Кошевая Анастасия Антоновна 202 8.2 Кравцов А.Н. 12 Призёр

4.  Фоменко Вероника Юрьевна 208 8.3 Кравцов А.Н. 12 Призёр

5.  Кутузова Мария Юрьевна 211 7к Кравцов А.Н. 13 Призёр

6.  Якшина Мария Алексеевна 216 7к Кравцов А.Н. 15 Участник

7.  Колесникова Елизавета Вадимовна 207 7к Кравцов А.Н. 15 Участник

8.  Шиляева Екатерина Олеговна 218 7.1 Кравцов А.Н. 17 Участник

9.  Румянцева Ирина Андреевна 225 8.1 Ухабов И.А.       18 Участник

10.  Каштанова Анисия Андреевна 201 7.1 Кравцов А.Н. 20 Участник

11.  Мехтиева Хадижа Мехмановна 210 8.3 Кравцов А.Н. 22 Участник

12.  Огородова Кристина Денисовна 226 8.1 Ухабов И.А.       24 Участник

13.  Кузнецова Полина Сергеевна 205 8.3 Кравцов А.Н. 24 Участник

14.  Кучина Елизавета Денисовна 217 8.3 Кравцов А.Н. 26 Участник

15.  Синченко София Юрьевна 209 8.1 Ухабов И.А.       30 Участник

16.  Халимова Шохина Исламидиновна 222 7.2 Кравцов А.Н. 25 Участник

17.  Суровцова Светлана Игоревна 204 7к Кравцов А.Н. 28 Участник

18.  Паршева Мадина Владимировна 220 7.2 Кравцов А.Н. 32 Участник

19.  Мусина София Александровна 212 7к Кравцов А.Н. 33 Участник

20.  Тигунова Вера Николаевна 224 7к Кравцов А.Н. 34 Участник

21.  Графова Елизавета Алексеевна 221 8.1 Ухабов И.А.       35 Участник

22.  Яновская Полина Дмитриевна 203 8.1 Ухабов И.А.       37 Участник

23.  Волоткович Арина Евгеньевна 213 8.3 Кравцов А.Н. 38 Участник

Подпись:

Председатель жюри                  Харчиков А.А.

Члены жюри             Ухабов И.А.

          Кравцов А.Н.

          Мазур В.М.

ПРОТОКОЛ № 15

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года

МОБУ «СОШ Янинский ЦО»

Предмет: Физическая культура

Класс: 9-11 (девочки)

Количество участников: 13

Место проведения: Спортивный зал МОБУ «СОШ Янинский ЦО»

Дата и время: 12.09.2020

Присутствовали члены жюри

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 13 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Харчиков А.А. председатель жюри, зам. директора школы по безопасности, учитель физкультуры

Ухабов И.А. руководитель МО учителей физкультуры и ОБЖ, учитель физкультуры и ОБЖ

Кравцов А.Н. учитель физкультуры

Мазур В.М. учитель физкультуры

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года

(в порядке убывания результатов)

МОБУ «СОШ Янинский ЦО»

Предмет: Физическая культура    Класс: 9-11 девочки.  Дата проведения: 12.09.2020

Подпись:

Председатель жюри                   Харчиков А.А.

Члены жюри             Ухабов И.А.

          Кравцов А.Н.

          Мазур В.М.

№ Ф.И.О. участника (полностью)

Шифр

участни

ка

Образовательное

учреждение

(в соответствии

с Уставом)

Класс

*

Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады

Сумма

мест

Результат

(победитель,

призер,

участник)

1.  Дроздова Ксения Владимировна 304  10.1 Ухабов И.А.       6 Победитель

2.  Дьякова Елена Михайловна 308  10.2 Ухабов И.А.       7 Призёр

3.  Мухина Анастасия Александровна 302  10.2 Ухабов И.А.       7 Призёр

4.  Скалина Динара Айбековна 310  9.2 Мазур В.М. 8 Призёр

5.  Пояснюк Юлия Викторовна 305  10.1 Ухабов И.А.       11 Призёр

6.  Трушина Екатерина Дмитриевна 307  10.2 Харчиков А.А.                             17   Участник

7.  Макарова Александра Андреевна 311  10.1 Ухабов И.А.       18 Участник

8.  Абакумова Ольга Александровна 301  9.3 Мазур В.М 21 Участник

9.  Тетенова Лилия Васильевна 309  10.1 Ухабов И.А.       21 Участник

10.  Шестопалова Алевтина Васильевна 306  9.3 Мазур В.М 24 Участник

11.  Детёнышева Полина Сергеевна 313  9.3 Мазур В.М 25 Участник

12.  Епихова Ксения Васильевна 312  11 Харчиков А.А.                             27 Участник

13.  Емишева Камилла Вячеславовна 323  10.2 Ухабов И.А.       30 Участник

ПРОТОКОЛ № 16

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года

МОБУ «СОШ Янинский ЦО»

Предмет: Физическая культура

Класс: 9-11 (мальчики)

Количество участников: 18

Место проведения: Спортивный зал МОБУ «СОШ Янинский ЦО»

Дата и время: 12.09.2020

Присутствовали члены жюри

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 18 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Харчиков А.А. председатель жюри, зам. директора школы по безопасности, учитель физкультуры

Ухабов И.А. руководитель МО учителей физкультуры и ОБЖ, учитель физкультуры и ОБЖ

Кравцов А.Н. учитель физкультуры

Мазур В.М. учитель физкультуры

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года

(в порядке убывания результатов)

МОБУ «СОШ Янинский ЦО»

Предмет:  Физическая культура    Класс: 9-11 мальчики  Дата проведения: 12.09.2020

Подпись:

Председатель жюри                               Харчиков А.А.

Члены жюри             Ухабов И.А.

          Кравцов А.Н.

          Мазур В.М.

№ Ф.И.О. участника (полностью)

Шифр

участн

ика

Образовательное

учреждение

(в соответствии с

Уставом)

Класс

*

Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады

Сумма

мест

Результат

(победитель,

призер,

участник)

1.  Аминбоев Умидбек Хушнудбек Угли 404  9.3 Мазур В.М.  5 Победитель

2.  Александров Никита Павлович 407  10.1 Ухабов И.А. 14 Призёр

3.  Марущак Дмитрий Витальевич 413  11 Харчиков А.А.                             17 Призёр

4.  Вакулич Александр Витальевич 405  11 Мазур В.М.  17 Призёр

5.  Балтабаев Максат Айбекович 409  11 Харчиков А.А.                             17 Призёр

6.  Симошкин Михаил Александрович 412  9.2 Мазур В.М. 21 Участник

7.  Карапетян Артем Гайкович 401  11 Харчиков А.А.                             21 Участник

8.  Дунаев Владислав Евгеньевич 408  11 Харчиков А.А.                             22 Участник

9.  Литвин Сергей Максимович 414  10.2 Ухабов И.А. 22 Участник

10.  Выродов Эдуард Андреевич 402  10.1 Ухабов И.А. 22 Участник

11.  Королев Антон Сергеевич 411  9.3 Мазур В.М. 23 Участник

12.  Коршунов Максим Денисович 416  9.3 Мазур В.М. 30 Участник

13.  Русу Максим Николаевич 406  10.2 Ухабов И.А. 30 Участник

14.  Копачёв Максим Петрович 410  9.2 Мазур В.М. 34 Участник

15.  Берия Георгий Джимшерович 403  10.2 Ухабов И.А. 34 Участник

16.  Ибрагимов Михаил Дмитриевич 415  10.2 Ухабов И.А. 36 Участник

17.  Соболев Артём Олегович 425  9.3 Мазур В.М. 38 Участник

18.  Стоианов Елдар 444  9.3 Мазур В.М. 40 Участник